
HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

MAGISTRÁT uLAvN mo MĚsTAmm H|||||\I\|\|||||\IHII|H!|||\||\HHIIH!||||||\IIM||\II\I|\|H||\
Odbor sportu a volného času MHMPXPQSTYÁ

Oddělení sekretariátu

.

-.

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:

06.08.2018 Mgr. Renata Milcová

Č. j.: 236 005 273

MHMP 1281270/2018 Počet listů/přůoh: 1/1

Sp. zn.: Datum:

S-MHMP1216183/2018 20.08.2018

Poskytnutí informace na žádost dle 7.. č. 106/1999 Sb.

Magistrátu hlavního města Prahy. odboru sportu a volného času (dále jen „povinný subjekt“)

byla dne 6. 8. 2018 doručena pod č. j. MHMP 12l6183/2018 Vaše žádost dle zákona

č. 106/1999 Sb., osvobodnčm přístupu k informacím. ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„zákon o svobodném přístupu k Mtbrmacím“). ve kterém požadujete poskytnutí následujících

informací:

1 . DlauhOdobýf'inančně provozníplán ke stavebnímu záměru Multifunkčnísportovní hala

v Praze — Dáblicích

2. podklady k záměru, na základě kterých byl schválen grant MHMP

Povinný subjekt k Vaší žádosti uvádí následující informace:

Kopie požadovaných dokumentů naleznete v Příloze č. 1. Chcete-li nahlédnout do spisu.

kontaktujte, prosím, právničku odboru spodu & volného času MHMP. Mgr. chatu Milcovou,

která s Vámi dohodne termín. V obou případech způsobu poskytnutí informace (zaslání kopií

dokumentu i nahlédnutí do dokumentu obsahujícího požadovanou informaci) budou informace

poskytnuty ve stejném rozsahu a to tak, jak je uvedeno níže.

Sídlo: M ariánské nám. 2.52. llOOI Prahu !

Pracoviště: Jungnammva 35.529. llO 00 Praha |

Kontaktní centrum: |2 444. fmc 236 007 l57

1/2 E-mail: pustuíwprahaxu. ID DS: 48iu97h



Při vyřizování této žádosti o informace postupoval povinný subjekt podle „5 12 zákona

o svobodném přístupu k informacím a poskytl požadované informace po vyloučení těch

informací, u nichž to stanoví úkon.

Požadované dokumenty tedy bylo nutné anonymizovat v rozsahu čísla mobilního telefonu, e-

mailové adresy & vlastnoručního podpisu předsedy Spolku abankovního spojení Spolku

na Žádosti o grant oblasti podpory sponu a tělovýchovy v hl. m. Praze na období let 2018 -

2020 (dále jen „žádost o grant“) & dále v rozsahu vlastnoručních podpisů starosty a zástupce

starosty na usneseních Rady MČ Praha -- Úáblicc č. 214/15/RMČ a č. 437/16/RMČ, která tvoří

přílohu žádosti o grant.

Dále byly zposkymutí vyloučeny přílohy Žádosti o grant vrozsahu ověřené listinné podoby

úplného výp'mu ze spolkového rejstříku. stanov Spolku, potvrzení o vedení účtu, smlouvy o

nájmu sportovního areálu. dlouhodobého finančního plánu, projektu a rozpočtu &

hannonogramu ínvcstičmho záměru.

O postupu povinného subjektu podle 5 12 zákona o svobodném přístupu k informacím bylo

vydáno rozhodnutí č. j.: MHMP 12811 15/2018.

S pozdravem

Mgr. Soňa Fábe rová

ředitelka odboru sportu a volného času

Přílohy:

Příloha č. 1 _ Žádost o grant sc sxými přílohami

2362 -


